1
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От     14 мая 2021 года   № 18/100
О составлении проекта бюджета

муниципального образования

Будогощское городское поселение
Киришского муниципального района
Ленинградской области
                         В соответствии со ст. 169 Бюджетного Кодекса Российской Федерации  совет депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

             1. Администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области проект бюджета муниципального образования  Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области составлять на 2022 год и на  плановый период 2023 и 2024 годов.
Глава муниципального образования

Будогощское городское поселение
Киришского муниципального района

Ленинградской области                                                                      С.В.Фролов
Разослано: в дело-2, Резинкин И.Е., Комитет финансов Киришского муниципального района, КСП, прокуратура